
UCHWAŁA NR 867/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z póź. zm.).

Rada Miejska w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 751/XLII/2014 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DC010A26-9274-46C7-BA62-5A7AA56865CF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-714381951

Imię: Zdzisław
Nazwisko: Cioch
Instytucja: Gmina Miejska w Lubaczowie
Województwo: podkarpackie
Miejscowość: Lubaczów
Data podpisu:  10 października 2014 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DC010A26-9274-46C7-BA62-5A7AA56865CF. Podpisany Strona 1


		2014-10-10T07:56:49+0000
	Polska
	Zdzisław Cioch; Gmina Miejska w Lubaczowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




